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Cartagena de Indias D. T y C., jueves, 04 de diciembre de 2025

Oficio AMC-OFI-0197233-2025

ESTUDIO TECNICO REVISION DE PERFILES PARA PROVISION MEDIANTE
ENCARGO
Elabora Carlos Mairo Ospino Eljaiek — Profesional Universitario Codigo 219
Grado 33 de la Direccidon Administrativa del Talento Humano
Dirigido a Servidores publicos con derechos de carrera administrativa en la
Planta de Personal de la Alcaldia Mayor de Cartagena de Indias D.
T.yC.

Asunto Revision de perfiles para provision mediante encargo en el empleo: |
TECNICO OPERATIVO CODIGO 314 GRADO 15.

|

1. MARCO JURIDICO APLICABLE

El presente estudio técnico tiene por objeto revisar los perfiles de los servidores publicos con
derechos de carrera administrativa para la provision transitoria de empleos que se encuentren
en vacancia temporal o definitiva en la planta de personal de la Alcaldia Mayor de Cartagena
a través de la figura del encargo.

Para la verificacion de los presupuestos que exige el articulo 24 de la Ley 909 de 2004,
modificado por la Ley 1960 de 2019, se tendra en cuenta lo establecido en la Constitucién
Politica, la Ley, Manual Especifico de Funciones y Competencias Laborales, los lineamientos
e instrucciones que imparta la Comisién Nacional del Servicio Civil sobre la materia, el Criterio
Unificado del 13 de agosto de 2019 o aquel que o modifique o adicione, y el Decreto No. No.
1132 del 23 de abril de 2025 “Por el cual se establece el procedimiento interno para la
provision transitoria de empleos de carrera administrativa mediante la figura de encargo en la
Alcaldia Mayor De Cartagena de Indias D. T. y C. y se dictan ofras disposiciones”.

2. EMPLEO A PROVEER MEDIANTE ENCARGO

Denominacién | Tipo de Vacante Numero de [ Razoén de la
Vacantes Vacante |
Técnico operativo Temporal 1 | Encargo de su
cédigo 314 grado 15 titular, Rita Maria

Castilla Beltran, en
el empleo Técnico
| 314-25, mediante
| Decreto No. 2010

| del 1/9/2025.

2.1 FICHA DEL EMPLEO
TECNICO OPERATIVO 314-15

I. IDENTIFICACION

NIVEL TECNICO
DENOMINACION DEL EMPLEQ: TECNICQ OPERATIVO
CODIGO: 314

GRADO: i5
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No. DE CARGOS: OCHO (8)
, SECRETARIA DE PARTICIPACION Y
DEPENDENCIA: DESARROLLO SOCIAL
QUIEN BJERZA LA SUPERVISION
CARGO DEL JEFE INMEDIATO: DIRECTA

II. AREA FUNCIONAL:
PARTICIPACION Y DESARROLLO SOCIAL
III. PROPOSITO PRINCIPAL
Organizar, motivar, asesorar, orientar, constituir y ejercer vigilancia y contral
integral, a las organizaciones civicas de base del Distrito de Cartagena.
IV. DESCRIPCION DE LAS FUNCIONES ESENCIALES
1. Gestionar e incentivar la creacién y desarrollo de procesos de formacion para
el ejercicio de la democracia.
2. Capacitar e instruir sobre la planificacién de desarrolila integral ¥ sostenible
de la comunidad.
b 1 Diser:alr canales de comunicacion entre la comunidad y la Administracion
Distrital.
4. Promover la capacidad de negociacion y autagestion de las organizaciones
comunitarias.
5. Ejercer el autocontrol en todas las funciones que le sean asignadas.
6. Aplicar las normas del Sistema de Gestion de Calidad.
7. Las demas que le asigne la autoridad competente, acardes con la
naturaleza del cargo y el drea de desempefio.
V. CONGCIMIENTOS BASICOS ESENCIALES

» Herramientas Ofimaticas, Internet, Outlook
= Contabilidad basica
» Conciliacion
» Conocimientos en formulacién y evaluacion de proyectos
VI. COMPETENCIAS COMPORTAMENTALES
Comunes Por Nivel Jerarquico
1. Aprendizaje continuo 1. Confiabilidad Técnica
2. QOrientacion a resultados 2. Disciplina
3. Orientacion al usuario y al ciudadano [3. Responsabilidad
4. Compromiso con la organizacion

5. Trabajo en equipo
6. Adaptacion al cambio
VII. REQUISITOS DE ESTUDIO Y EXPERIENCIA

Formacion Académica Experiencia

Titulo de formacién técnica profesional

o tecnoldgica en el nicleo bésice de Dace (12) meses de experiencia
conocimiento en Sociologla, Trabajo laboral relacionada.

Sacial y afines; en Ciencia Politica y

Relaciones Internacionales; o en
Administracion.

2.2 Aptitudes y Habilidades

De conformidad con el el Criterio Unificado del 13 de agosto de 2019, para evaluar las
aptitudes y habilidades de un servidor de carrera en el ejercicio de las funciones del respectivo
cargo, estas se identifican con las aptitudes y habilidades propias del empleo que se va a
proveer, las cuales se encuentran relacionadas con las competencias funcionales y
comportamentales que estan establecidas en el Manual Especifico de Funciones y
Competencias Laborales.

3. OBSERVACIONES

Los servidores publicos interesados deberan enviar las observaciones que consideren
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pertinentes contra el estudio técnico, dentro del dia habil siguiente a su publicacién, al buzén
de correo electronico que se disponga en la circular que publique el empleo a proveer.

Las observaciones seran resueltas dentro de los cinco dias habiles siguientes a su
presentacion, prorrogables por cinco dias habiles mas, en los eventos en que la complsjidad
de la respuesta lo amerite; caso en el cual se le informara al interesado de la prérroga.

La decisién adoptada se publicara en la pagina web de la entidad y se remitira directamente a
los interesados al buzén de correo electrénico que proporcione en la observacion o en la que
repose en su historia laboral.

4. MANIFESTACION DE INTERES

La manifestacion de interés se hara mediante comunicacion oficial que deberan enviar dentro
del dia habil siguiente a la publicacién del estudio técnico, al buzon de correo que establezca
la Direccién Administrativa de Talento Humano para su recepcioén. Esta manifestacién debera
especificar la denominacion del empleo y el radicado del estudio técnico en el que se
encuentra interesado.

5. VALORACION DE PERFILES
Para la verificacién de los presupuestos que exige el articulo 24 de la Ley 909 de 2004 se
tendra en cuenta lo establecido en la Constitucién Palitica, la ley, manual de funciones, los
lineamientos e instrucciones que imparta la Comision Nacional del Servicio Civil sobre la
materia y el Criterio Unificado del 13 de agosto de 2019 o aquel que lo modifique o adicione.
Esta valoracién se encuentra a continuacién en el Anexo No. 1 del presente oficio.

6. CONCLUSION DE VALORACION DE PERFILES

A continuacién se establece por niveles jerarquico, los servidores publicos que cumplen con
los requisitos para proveer mediante encargo en el empleo citado en este estudio:

e NIVEL ASISTENCIAL.

NOMBRE EMPLEO [ CUMPLE EVALUACION | APTITUDES Y | NO TIENE
COMPLETO TITULAR { CON LOS | DE HABILIDADES | ANTECEDENTES
| REQUISITOS | DESEMPENO DISCIPLINARIOS
| DEL CARGO

CASTRO Secretaria ‘ Si cumple Sobresaliente | Cumple No tiene
CASTRO, | ejecutiva (99.59)
LIZETH DEL | cédigo 425
CARMEN grado 23
MARRUGO Secretaria | Si cumple Sobresaliente | Cumple No tiene
MALDONADO, | ejecutiva ¥ (100)
MIRNA cadigo 425 |

grado 23
PARDO Secretaria | Si cumple Sobresaliente | Cumple No tiene
CANOLES, ejecutiva {100)
JENNY LUZ cédigo 425

grado 23
LEAL BARRIOS, | Auxiliar Si cumple Sobresaliente | Cumple No tiene
DULIANA administrativo (100)
ESTHER cédigo 407

grado 13
FORTICH Secretaria I Si cumple Sobresaliente | Cumple No tiene
FACETE CINDY | cédigo 440 (98.3)
DEL CARMEN grado 13
MURILLO Secretaria Si cumple Sobresaliente | Cumple No tiene
MUNOZ, JOICE | cédigo 440 | (100)

grado 13 ]
BLANCO Secretaria , Si cumple Sobresaliente | Cumple No tiene
CARRASQUILLA, | cédigo 440 | (99.5)
DULCELINA | grado 13
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CATALINA [ |

PANTOJA [ Auxiliar Si cumple Sobresaliente | Cumple No tiene
VELASQUEZ, | administrativo (99.19) ‘

MARIA codigo 407 I ‘

MERCEDES grado 03 | |

BARRIOCS Ayudante i Si cumple Sobresaliente | Cumple No tiene
PEREZ, ROQUE | cddigo 472 (100)

DAVID grado 01 f |

7. PLURALIDAD DE EMPLEADOS QUE CUMPLEN LOS REQUISITOS.

De conformidad con el articulo noveno del Decreto No. 1132 del 23 de abril de 2025 “Por e/
cual se establece el procedimiento interno para la provisién transitoria de empleos de carrera
administrativa mediante la figura de encargo en la Alcaldia Mayor De Cartagena de Indias D.
Ty C. y se dictan ofras disposiciones”, si efectuado el estudio técnico por parte de la
dependencia, se evidencia que existe pluralidad de servidores de carrera con derecho a ser
encargados, de conformidad con el Criterio Unificado del 13 de agosto de 2019 aprobado por
la Sala Plena de la Comisién Nacional del Servicio Civil, la Direccién Administrativa de Talento
Humano debera:
“1. Publicar en la pégina web el estudio técnico que contenga el listado de los
servidores de carrera que cumplen los requisitos del articulo 24 de Ja Ley 909 de
2004 para ser encargados, con el objeto de que quienes se encuentren interesados
asf lo manifiesten.”

La manifestacién de interés se hara mediante comunicacién oficial que deberan enviar dentro
del dia habil siguiente a la publicacién del estudio técnico, al buzén de correo que establezca
la Direccién Administrativa de Talento Humano para su recepcion. Esta manifestacion debera
especificar la denominacion del empleo y el radicado del estudio técnico en ef que se
encuentra interesado.

2. Efectuada la manifestacion de interés por uno o varios aspirantes, la Direccion
Administrativa de Talento Humano usara alguno de los métodos referidos en los numerales 2
y 3 del literal b) del aparte No. 3 del citado criterio y clasificara con los resultados obtenidos,

3. Si continua la pluralidad de servidores que cumplen los requisitos, la Direccién podra acudir
a los criterios de desempate establecidos en el articulo siguiente.

Una vez manifestado el interés por parte de quienes tienen el mejor derecho a ser encargados
por cumplir con los requisitos, se les citard para la aplicacion de la prueba psicotécnica, al
correo electronico que proporcionen o se encuentre registrado en su hoja de vida sigep y se
clasificara con los resultados obtenidos.

8. CRITERIOS DE DESEMPATE

De conformidad con el articulo decimo del Decreto No. 1132 del 23 de abril de 2025 “Por ef
cual se establece el procedimiento interno para la provisién transitoria de empleos de carrera
administrativa mediante la figura de encargo en la Alcaldia Mayor De Cartagena de Indias D.
T.y C. y se dictan ofras disposiciones”, los criterios de desempate si persiste la pluralidad de
servidores que cumplen con los requisitos, se aplicara los siguientes en este orden:

1. El servidor con derechos de carrera administrativa que acredita mayor
experiencia adicional a la exigida, de acuerdo con el Manual de Funciones y
Competencias Laborales vigente al momento de la publicacién de las vacantes.

2. Pertenecer a la misma dependencia en la que se encuentra el empleo objeto de
provisién.

3. Mayor puntaje en la (ltima calificacién definitiva del desempefio laboral.

4. El servidor con derechos de carrera que acredite educacion formal relacionada
y adicional al requisito minimo exigido para el cargo, para lo cual se verificara la
informacién que se encuentre en la historia laboral.

5. Elservidor con derechos de carrera mas antiguo de la entidad.
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6. De no ser posible el desempate, se decidird a la suerte por medio de balotas,
en presencia de pluralidad de servidores de la entidad, entre ellos control
interno.

9. MEDIOS DE COMUNICACION Y PUBLICACION

Todos los actos de trémite y el acto administrativo de encargo que se profieran en el curso de
este procedimiento se deberan pubticar en el micrositio web
https://talentohumano.cartagena.gov.co/convocatorias-internas.

Para la radicacion de observaciones, se deberan enviar al siguiente correo electronico
convocatoriastalentohumano@cartagena.gov.co

Elabora,

CA MAIRO OSPINO ELJAIEK
PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 219 GRADO 33
RESPONSABLE NOMBRES Y APELLIDOS CARGO FIRMA [
Proyecté Adriana Patricia Pérez | Judicante DATH f =
Pabuena Z )
Apoyé Libia Rodriguez Arango Técnico Operativo  Cédigo - j
314 Grado 35

|

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el presente documento y lo encéntramos ajustado a las :
normas y disposiciones legales y/o técnicas vigentes y por lo tanto bajo nuestra responsabilidad lo presentamos

para firma del remitente. |
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ANEXO I. ESTUDIO TECNIC,O OPERATIVO C()DI,GO 314 GRADO 15
(RITA MARIA CASTILLA BELTRAN)

I. Identificacion y analisis de servidores titulares de los
empleos pertenecientes al nivel asistencial inmediatamente

inferior al cargo a proveer.

NOMBRE CARGO REQUISITO | REQUISITOS
S DE DE
ESTUDIO EXPERIENCI
A
ATENCIO PANTOJA, | Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
ETILVIA ROSA ejecutiva cddigo Técnica el requisito de
425 grado 23 profesional | estudio, no se
en evalla el
secretariado | requisito de
ejecutivo en | experiencia.
sistemas
(grado:
13/12/1997)
MARIA EUGENIA Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
BALDOVINO PATINO | ejecutiva cédigo | Administraci | el requisito de
425 grado 23 on de estudio, no se
empresas evalla el
(6/09/2014) | requisito de
/ experiencia.
Especializaci
on en
gestion
publica
(grado:16/1
2/2023)
CASTRO CASTRO, | Secretaria SI CUMPLE | SI CUMPLE
LIZETH DEL ejecutiva cddigo | Tecndlogo en | Certificado
CARMEN 425 grado 23 Administraci | expedido por
on Logistica | syramericana,
(17/3/2012) vinculada a
Administraci traves de
én de contrato de
Empresas aprendizaje
(27/9/2014) | desde el
--- T.P. 16/3/2011 al
No.116847 - | 15/3/2012
| (sin
Especllal|zaC| funciones).
on
Tecnoldgica
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en Gestion | Certificado

de Talento | expedido por
Humano por OBRESCA,
Competencia | ojerciendo los

s -
Metodologia empleos de

(31/1/2020) secretaria
desde el

18/10/2012 al
15/1/2015 vy
del 16/1/2015
al 20/5/2016
el empleo de
administradora
de obra (no es
experiencia
laboral
relacionada).

Certificado
expedido por
"Amarilo
S.A.S,,
vinculado
como auxiliar
administrativo
desde el
1/3/2017 al
30/5/2017

(sin

funciones).

Certificado
expedido por
la Institucidn
tecnoldgica
Colegio Mayor
de Bolivar,
vinculada
como
secretaria
codigo 5140,
grado 6, desde
el 6/4/2018
hasta
30/12/2018
(sin
funciones).
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Vinculada en
la Alcaldia de
Cartagena
desde el
12/11/2020.
Encargada en
el empleo TO

314-21 a
través del
Decreto No.
1757 del
8/7/2025

hasta la fecha.

No acredita la
experiencia
laboral
requerida, no
obstante, se
aplican las
equivalencias
de que trata el
Decreto 1083
de 2015,
articulo
2.2.2.5.1.
Equivalencias.

(...)
"Un (1) aho de

educacion
superior  por
un (1) afo de
experiencia y
viceversa, o)
por seis (6)
meses de
experiencia
relacionada”.

Total
experiencia
relacionada:
2 anos y 6
meses.

BERMUDEZ JULIO Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir

ROSA SABINA ejecutiva cédigo | No Acredita | el requisito de
425 grado 23 formacién estudio, no se
técnica o | evalua el
tecnodloga. requisito de
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experiencia.
MENDOZA ANZOLA, | Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
ANGELA ASTRID ejecutiva codigo | Administrado | el requisito de
425 grado 23 ra publica | estudio, no se
(grado: evallia el
26/06;2020) requisito de
Especializaci | €XPerencia.
on en
gestion
publica
MARRUGO Secretaria SI CUMPLE | SI CUMPLE
MALDONADO, ejecutiva cdédigo | Técnico en |Vinculada en
MIRNA 425 grado 23 secretariado |la Alcaldia el
ejecutivo | dia
sistematizado 03/09/1_9,90 )
se realizo un
(grado:
encargo en el
13/12/1986)

/tecndlogo en
administracio

empleo PU
219-33 desde
el 18/06/2015

n y finanzas | al
(grado; 18/09/2020.
28/05/2010) | Total
/administrad experiencia
laboral
or de relacionada:
empresas 5 afios y 3
(grado: meses.
07/12/2012)
HERRERA DE LA Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir

BARRERA, MARIA
GERTRUDIS

ejecutiva cddigo

425 grado 23

Administrado
ra publica
(grado:

12/07/2019)
/ especialista
en gestidon

el requisito de
estudio, no se

evalla el
requisito de
experiencia.

de la
seguridad vy
salud en el
trabajo
(grado:
14/09/2022)
ALVAREZ MARTINEZ, | Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
LUCIA ISABEL ejecutiva cédigo | Tecndlogo en | el requisito de
425 grado 23 adm de | estudio, no se
oficinas evalla el
bilingles requisito de
(1/12/1989) | experiencia.
/ Técnico
profesional

en relaciones
industriales
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(1/07/1995)
COLON CUADRO, Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
LEUDIS DEL ejecutiva cédigo | Tecndlogo En | el requisito de
ROSARIO 425 grado 23 Sistemas estudio, no se
evalua el
requisito de
experiencia.
DE LA BARRERA Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
RAMOS, TULIA ejecutiva cédigo | Secretariado | el requisito de
425 grado 23 comercial / | estudio, no se
Informatica | evalla el
basica requisito de
experiencia.
PARDO CANOLES, | Secretaria SI CUMPLE | SI CUMPLE
JENNY LUZ ejecutiva cddigo Técnico Certificado
425 grado 23 profesional | expedido por
en BBV_A
administraci¢ | Horizonte,
donde consta
n de su vinculacién
empresas como
(grado: "Aprendiz  del
12/08/2006) | Sena" desde el
/ 2/7/2002 al
administrado | 1/4/2003 (sin
ra de funciones).
€Mmpresas | certificado
(grado: expedido por
28/05/2015) | "Exfumitec de
Colombia"
donde consta
su vinculacién
como
secretaria
general desde

el 27/2/2006
al 18/12/2007

(sin
funciones).
Certifiado
expedido por
ZOMPY, donde
consta su
vinculacion
como auxiliar
administrativa
desde el
20/2/2011 al
28/9/2012
(sin

funciones).

£ 7% 2 Alcaldia Mayor de
== Cartagenadelndias
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Certificado
expedido por
la empresa
"comunicacion
es Gugusai",
vinculada
como
administradora
desde el
19/2/2013 a
10/1/2015
(sin
funciones).

Certificado
expedido por
Felipe Pardo
Beltran
propietario del
restaurante "El

sazon de
Felo", donde
consta que

trabajo como
administradora

desde el
12/2008 al
2/209 (sin
funciones).
Certificado
expedido por
"Investment
F.H, donde
consta que
laboré6 como
auxiliar
administrativo
desde el
20/8/2015 al
20/12/2016
(sin
funciones).
Certificado
expedido por
el Instituto
Municipal de
Transito,

donde consta
su vinculacion
como apoyo a
la gestion
desde el
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9/3/2017 al
8/11/2017

(sin
funciones).

Certificado

expedido por
la Alcaldia
Municipal de
Pereira, donde

consta la
prestacion de
servicios
profesionales
en los
siguientes

periodos: del
20/1/2018 al
28/7/2018;
del 14/8/2018
al
13/11/2018;
del 4/12/2018
al
30/12/2018;
25/2/2019 al
24/9/20109:
25/9/2019 al
15/11/2019 vy
del
29/11/2019 al
27/12/2019
(no es
experiencia
relacionada).

Vinculada en
la Alcaldia de
Cartagena
desde el
6/11/2020.

No acredita la
experiencia
laboral
requerida, no
obstante, se
aplican las
equivalencias
de que trata el
Decreto 1083
de 2015,
articulo
2.2.2.5.1.
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Equivalencias.

(...)
"Un (1) aho de

educacion
superior  por
un (1) afo de
experiencia y
viceversa, o)
por seis (6)
meses de
experiencia
relacionada”.

Total
experiencia
relacionada:

2 anos y 6
meses.
LORDUY JIMENEZ Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir

YURICA DE JESUS

ejecutiva cddigo
425 grado 23

Secretariado
/ Auxiliar de

el requisito de
estudio, no se

contabilidad | evalla el
requisito de
experiencia.
GUERRERO Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
CABALLERO ejecutiva cédigo | Secretariado | el requisito de
PAULINA DEL 425 grado 23 general. estudio, no se
CARMEN evalla el
requisito de
experiencia.
GONZALEZ GRANDA, | Secretaria SI CUMPLE | NO CUMPLE
JESSIKA SELENE ejecutiva cddigo | Técnico Labord en
425 grado 23 profesional Grupo
en Bancolombia
administraci | en el cargo de
on de auxiliar de
empresas servicios
(grado: desde el
11/08/1998) | 10/8/1998
hasta el
30/5/2000.
(no es
experiencia
laboral

relacionada)

Laboré en
Cascabel S.A.
como

secretaria de
gerencia de
planta desde
el 1/6/2000

£ 7% 2 Alcaldia Mayor de
== Cartagenadelndias
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hasta el
31/12/2001.
(sin funciones)

Laboré en la
empresa
Muelles el
Bosque
Operadores
Portuarios S.A.
como asistente
de recursos

humanos
desde el
1/2/2002
hasta el
30/6/2002.

(sin funciones)

Presto
servicios de
apoyo a la
gestion en la
Secretaria de
Hacienda
Distrital de la
Alcaldia de
Cartagena
durante 9
meses.
(certificado sin
funciones)

Vinculada
mediante
contratos de
prestacion de
servicios
personales con
el SENA
durante 2
afos, 9 meses
y 19 dias. (no
es experiencia
laboral
relacionada)

Labord en el

ICBF en el
cargo de
Técnico

Administrativo
codigo 3124,
grado 12
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desde el
10/7/2020
hasta el
6/12/2021.
(no es
experiencia
laboral
relacionada)
Vinculada en
la Alcaldia de
Cartagena
desde el
7/12/2021.
No acredita
la
experiencia
laboral
relacionada
requerida.
MEZA BADILLO, Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
ARCELIA MARIA ejecutiva cddigo Contador el requisito de
425 grado 23 publico estudio, no se
evalla el
requisito de
experiencia.
TINOCO CAMACHO | Conductor NO CUMPLE | Al no cumplir
JAVIER JOSE Cddigo 480 | No Acredita | el requisito de
grado 21 formacién estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga. requisito de
experiencia.
MEZA MARIN, Conductor NO CUMPLE | Al no cumplir
SILFREDO Cddigo 480 | No Acredita | el requisito de
grado 21 formacién estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga. requisito de
experiencia.
RAMOS MONTERO Conductor NO CUMPLE | Al no cumplir
EDWIN ENRIQUE Cddigo 480 | No Acredita | el requisito de
grado 21 formacién estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga. requisito de
experiencia.
MILLER COLON, Conductor NO CUMPLE | Al no cumplir
CARLOS Cddigo 480 | No Acredita | el requisito de
grado 21 formacién estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga. requisito de
experiencia.
HAMILTON Teniente de | NO CUMPLE | Al no cumplir
VELASQUEZ, bomberos No Acredita | el requisito de
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FRANKLIN codigo 419 | formacion estudio, no se
grado 19 técnica o | evalla el
tecndloga. requisito de
experiencia.
GUERRERO TORRES, | Teniente de | NO CUMPLE | Al no cumplir
ANIBAL bomberos No Acredita |el requisito de
codigo 419 | formacioén estudio, no se
grado 19 técnica o | evalla el
tecndloga. requisito de
experiencia.
PEREZ HERRERA, Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir
MARLON PAUL administrativo Tecndlogo en | el requisito de
codigo 407 | Sistemas estudio, no se
grado 13 evalla el
requisito de
experiencia.
MABELIS HERRERA | Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir
DIAZ administrativo Técnico el requisito de
codigo 407 | profesional |estudio, no se
grado 13 en evalla el
secretariado | requisito de
experiencia.
LEAL BARRIOS, Auxiliar SI CUMPLE | SI CUMPLE
DULIANA ESTHER | administrativo Técnico Laboro en
codigo 407 | profesional | UNICOPIAS
grado 13 en LTDA como
administraci | coordinadora
on de comercial
empresas desde el
(grado: 16/5/2013
2/09/1994) / | (sin fecha de
técnico terminacién).
asistente
administrativ | Vinculado en
0 la Alcaldia de
sistematizad | Cartagena
0 desde el
2/2005)
No acredita la
experiencia
laboral
requerida, no
obstante, se
aplican las
equivalencias
de que trata el
Decreto 1083
de 2015,
articulo
2.2.2.5.1.
Equivalencias.
(...)
Tres (3) ahos
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de experiencia
relacionada
por titulo de
formacion
tecnolégica o
de formacion
técnica
profesional
adicional
inicialmente
exigido, y
viceversa”,

al

Total
experiencia
relacionada:

3 anos.
RAMIREZ DEL Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir
VALLE, SARA ELENA | administrativo No Acredita |el requisito de
codigo 407 | formacion estudio, no se
grado 13 técnica o | evalla el
tecndloga. requisito de
experiencia.
FERNANDO PINTO | Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir
administrativo Profesional el requisito de
codigo 407 | en salud | estudio, no se
grado 13 ocupacional | evalla el
(grado:30/0 | requisito de
7/2014) / | experiencia.
Técnico en
electrdénica
de
computadore
S Yy
comunicacio
n
sistematizad
a
(grado:23/1
2/2000)
MEZA BATISTA, Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir
JULIO CESAR administrativo Administraci | el requisito de
codigo 407 on de estudio, no se
grado 13 empresas | evalla el
(grado: requisito de
10/09/1993) | experiencia.
MAHECHA OLIVERA, | Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir
SHELDON ERNESTO | administrativo Economista | el requisito de
codigo 407 estudio, no se
grado 13 evalla el
requisito de

experiencia.

£ 7% 2 Alcaldia Mayor de
== Cartagenadelndias
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GUARDO PEREIRA | Auxiliar NO CUMPLE | NO CUMPLE
DALIRIS administrativo Técnico Vinculada en
codigo 407 | profesional la Alcaldia de
grado 13 en Cartagena
administraci | desde el
on de | 15/7/1997.
empresas Encargada en
(grado: el empleo TO
19/07/2002) | 314-15 a
través del
Decreto No.
0345 del
26/2/2007,
desde el
27/2/2007
hasta el
21/4/20009.
Encargada en
el empleo
Técnico 314-

21 a través del
Decreto No.
0497 del
21/4/2009,
desde el
21/4/2009
hasta el
18/9/2020.
No acredita
la
experiencia
laboral
relacionada
requerida.

TORRES VARGAS, Secretaria SI CUMPLE | NO CUMPLE
LUZ STELLA codigo 440 | Técnico Labord en
grado 13 profesional IAFIC en los
en siguientes
administraci | periodos:
on de desde el
empresas 3/2/1997
(19/07/2002 | hasta el
) 30/11/1999
como auxiliar
de laboratorio;

desde el
2/2/2000
hasta el
30/11/2000
como
recepcionista;
desde el
1/2/2001

hasta el
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30/11/2001
como
recepcionista
(sin
funciones).

Realizé
practicas en la
DIAN desde el
25/4 hasta el
25/10/2006
(sin
funciones).

Laboré en la
Serenisima
Gran Logia
Nacional de
Colombia

como
secretaria
ejecutiva
desde el
8/1/2013
hasta el
31/3/2016
(sin
funciones).

Laboré en la
Fundacidn

Aluna como
asistente de

compras
durante 4
anos, 10
meses y 17
dias (sin
funciones).

Vinculada en
la Alcaldia de
Cartagena
desde el
13/11/2021.

No acredita
experiencia
laboral
relacionada.

PEREZ ALVIS, Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
JULIETA MARIA codigo 440 | No Acredita | el requisito de
grado 13 formacién estudio, no se
técnica o | evalua el
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tecndloga. requisito de
experiencia.
DAZA AREVALO, Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
FABIOLA ESTHER codigo 440 | Administrado | el requisito de
grado 13 ra de estudio, no se
empresas evalla el
(grado: ;iqlélliggcia e
20/08/2003) | P '
/ Especialista
en finanzas
(grado:23/09
/2022)
GLENIS GALVIS Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
JIMENEZ codigo 440 | Administrado | el requisito de
grado 13 ra de estudio, no se
empresas/ |evalla el
secretaria requisito de
ejecutiva en | experiencia.
sistemas
NUNEZ VALEST, IVIS | Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
VIVIANA codigo 440 | Tecndloga en | el requisito de
grado 13 Gestion estudio, no se
Publica. evalla el
requisito de
experiencia.
MARTINEZ PERTUZ, | Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
KARINA PAOLA codigo 440 | Administrado | el requisito de
grado 13 r de Servicios estudio, no se
en Salud / evalla el
Especializacid | requisito de
n Tecnoldgica | experiencia.
en Gestion
de Talento
Humano por
Competencia
s -
Metodologia
(20/8/2020).
CABARCAS Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
CASTILLA, LUCILA | cédigo 440 | Técnica en |el requisito de
MARIA grado 13 contabilidad | estudio, no se
y  finanzas | evalla el
técnica en | requisito de
secretariado | experiencia.
ejecutivo
MELENDEZ POSADA | Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
LILIANA PATRICIA | cédigo 440 | Tecndlogo en | el requisito de
grado 13 administraci | estudio, no se
on de | evalua el
oficinas requisito de
(grado: experiencia.
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24/04/1990)

SARMIENTO Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
CASSIANI SULEIMA | codigo 440 | No Acredita | el requisito de
DEL ROSARIO grado 13 formacién estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga. requisito de

experiencia.
MERCADO TORRES, | Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
CLAUDIA SOFIA codigo 440 | Tecndlogo en | el requisito de
grado 13 gestion  de | estudio, no se
empresas evalla el
industriales requisito de

(grado: experiencia.

7/12/2012)

LAMBRANO Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
BARRERA, NIMIA codigo 440 | Administrado | el requisito de
NOHEMI grado 13 r de estudio, no se
empresas evalla el
(grado: ;iqlélliggcia e

21/06/2013) | P '
JIMENEZ CARDONA, | Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
JUAN CARLOS codigo 440 | Tecndlogo en | el requisito de
grado 13 Sistemas de | estudio, no se
Informacién | evalla el

(23/3/2002) | requisito de
/ Ingeniero | experiencia.
de Sistemas

(Grado: SIN
FECHA)
VELASQUEZ FAYAD | Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
MARTA ESTELA codigo 440 | No Acredita | el requisito de
grado 13 formacién estudio, no se
técnica o | evalla el
tecndloga. requisito de
experiencia.
CRUZ NORIEGA, Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
KEYLA LORENA codigo 440 | Administrado | el requisito de
grado 13 ra de estudio, no se
empresas | evalua el
(grado: ;iqlélliggcia o
09/08/2016) | —<P '
FORTICH FACETE | Secretaria SI CUMPLE | SI CUMPLE
CINDY DEL CARMEN | codigo 440 | Tecndlogo en | Certificado
grado 13 administracié | expedido por
n de oficinas |la institucion
bilingltie educativa

(grado:04/08 |“José de |la
/2006) / vega” por un
administrado | periodo de 3
ra de meses por
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empresas medio de un
(grado:27/07 | contrato de
/2013) practicas (sin

funciones).
Certificado
expedido por
la empresa
producciones y
mercadeos
desde
16/10/2006 al
30/04/2007
en el cargo de
auxiliar de
logistica  (sin
funciones).
Laboro en
Producciones y
Mercadeos
como asesora
de publicidad
desde el
16/10/2006
hasta el
30/4/2007
(sin
funciones).

Vinculada en
provisionalidad
en la Alcaldia
de Cartagena
el 26/6/2007 y
posteriorment
e en periodo
de prueba el
dia
22/06/2021.

No acredita la
experiencia
laboral
requerida, no
obstante, se
aplican las
equivalencias
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de que trata el
Decreto 1083
de 2015,
articulo
2.2.2.5.1.
Equivalencias.

(...)
"Un (1) aho de

educacion
superior  por
un (1) afo de
experiencia y
viceversa, o
por seis (6)
meses de
experiencia
relacionada”.

Total
experiencia
relacionada:
2 anos y 6
meses.

BLANCO CARRILLO, | Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
KATIA PAOLA codigo 440 | Técnico el requisito de
grado 13 profesional estudio, no se
en  auxiliar | evalla el
administrativ | requisito de
o en salud | experiencia.
(grado:
10/09/2008)
/ tecndlogo
en gestidon
integrada de
la calidad,
medio
ambiente,
seguridad vy
salud
ocupacional
(grado:
19/12/2017)

GALVAN GUERRA, Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
DENIS codigo 440 | Tecndlogo en | el requisito de
grado 13 delineante de | estudio, no se

arquitectura | €valua el

e ingenieria requisito de
experiencia.

(grado:

22/06/1984)

/

Administrado
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APONTE MARIMON, | Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
MARELBIS codigo 440 | Secretario(A | el requisito de
grado 13 )  Ejecutivo | estudio, no se
En Sistemas |evalua el
requisito de
experiencia.
MEJIA ESTRADA, Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
NANCY ISABEL codigo 440 | Contador el requisito de
grado 13 publico estudio, no se
(grado: evalla el
30/03/2014) | requisito de
experiencia.
BELLO TORRES, Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
ROSA MERCEDES codigo 440 | Constancia el requisito de
grado 13 de idoneidad | estudio, no se
Contador evalla el
mercantil requisito de
(grado: experiencia.
2/12/1983) /
Constancia
de idoneidad
mecanografi
a (grado:
30/11/1979)
VERGARA RAMIREZ | Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
MARIELA MATILDE | cédigo 440 | No Acredita | el requisito de
grado 13 formacién estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga. requisito de
experiencia.
FORERO PEREIRA, Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
HUGO ALFONSO codigo 440 | Tecndlogo En | el requisito de
grado 13 Gestion Del | estudio, no se
Talento evalla el
Humano requisito de
experiencia.
MURILLO MUNOZ, | Secretaria SI CUMPLE | SI CUMPLE
JOICE codigo 440 Técnico Labord en
grado 13 profesional | Torres Guarin
en y CIA Ltda,,
planificacién | como aprendiz
para la Sena desde el
creacion y 4/6/2009
gestion de | hasta el
empresas 3/12/2009, vy
(grado: como auxiliar
2/03/2010) | agencia desde
/Administrad | el 9/3/2010
ora de hasta el
Empresas 14/9/2014
(Grado:6/11 | (sin
/2015) / funciones).

especializaci

,. ) 2 Alcaldia Mayor de
+ CartagenadeIndias
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on Labord en
tecnoldgica | Adecco como
en gestion | auxiliar
de talento administrativa

humano por | desde el
competencia | 15/12/2016
S - hasta el
metodologia | 2/4/2017 (sin
(grado: funciones).

11/12/2019)
Laboré en
Transambient
al S.A.S.
como
asistente
administrativa
desde el
3/4/2017
hasta el
3/7/2018.
Total: 1 afio y
3 meses.
Laboré en
Republica
Cartagena
SAS en el
cargo de

Administrador
a desde el
4/7/2018
hasta el
15/2/2019
(no es
experiencia
laboral
relacionada).

Laboré en
Pallomaro S.A.
como
asistente
punto de

venta desde
el 29/4/2019

hasta el
2/7/2020 (sin
funciones).

Vinculada en
la Alcaldia de
Cartagena

desde el
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18/4/2021.
Encargada en
el empleo TO

314-21 a
través del
Decreto No.
1185 del
25/8/2022,
desde el
1/9/2022
hasta el
31/1/2024
(no es
experiencia
laboral

relacionada).

Total
experiencia
laboral
relacionada:
1 ano y 3
meses.
CASTILLO VERGARA, | Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
SUHALY codigo 440 | No acredita | el requisito de
grado 13 estudios estudio, no se
Profesionales | evalla el
requisito de
experiencia.
LUZ MARIELA Secretaria SI CUMPLE | NO CUMPLE
PERINAN SANTIAGO | cédigo 440 | Tecndlogo en | Certificado
grado 13 administraci | expedido por
on de los |las Fuerzas
servicios de | Militares de
salud Colombia
(grado: donde trabajo
14/12/2001) | como

secretaria
desde el 4/7
hasta el
16/10/1988
(sin
funciones).
Laboré como
secretaria
desde el
1/7/1989
hasta el
1/7/1990 (sin
funciones).
Realizo el

trabajo de
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transcripcion
de la auto
evaluacion de
programas de
posgrado de la
Facultad de
Medicina de la
Universidad de
Cartagena
desde e 1
hasta el 24 de

octubre de
1991 (no es
experiencia

relacionada).

Labord en la
Universidad de

Cartagena
como
secretaria
desde el
18/1/1993
hasta el
30/3/1994;
desde el
12/4/1994
hasta el
30/12/1994 vy
desde el
5/4/1995
hasta el
5/8/1995 (sin
funciones).
Laboré en
Concrelit como
secretaria
durante 9
meses (sin
funciones)

Vinculada a la
Alcaldia de
Cartagena
desde el
15/12/1995.

Encargada en
el empleo TO
314-35 a
través del
Decreto No.
1329 del
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16/10/2020,
desde el
16/10/2020
hasta el
5/6/2024.
No acredita
experiencia
laboral
relacionada.
LAUDINA SOLEDAD | Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
SANCHEZ codigo 440 | No Acredita | el requisito de
grado 13 formacién estudio, no se
técnica o | evalla el
tecndloga. requisito de
experiencia.
AGUIRRE ORTEGA, | Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
MARIA ESTHER codigo 440 | No Acredita | el requisito de
grado 13 formacién estudio, no se
técnica o | evalla el
tecndloga. requisito de
experiencia.
IBARRA ANAYA Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
SANDRA DEL codigo 440 | Técnico en |el requisito de
CARMEN grado 13 secretariado | estudio, no se
ejecutivo evalla el
sistematizad | requisito de
0. experiencia.
BLANCO Secretaria SI CUMPLE | SI CUMPLE
CARRASQUILLA, codigo 440 | Técnico Vinculada a la
DULCELINA grado 13 profesional Alcaldia de
CATALINA en Cartagena
administraci | desde el
on de | 17/9/1984.
empresas
(grado: No acredita la
2/09/1994) / | experiencia
técnico laboral
asistente requerida, no
administrativ | obstante,  se
o aplican las

sistematizad
o)
(grado:16/1
2/2005)

equivalencias
de que trata el
Decreto 1083
de 2015,
articulo
2.2.2.5.1.
Equivalencias.
(...)

Tres (3) afos
de experiencia
relacionada

por titulo de

£ 7% 2 Alcaldia Mayor de
== Cartagenadelndias
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formacion
tecnolégica o
de formacion
técnica
profesional
adicional
inicialmente
exigido, y
viceversa”,

al

Total
experiencia
relacionada:

3 anos.
MIGUEL INOCENCIO | Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
LUGO VELEZ codigo 440 Abogado el requisito de
grado 13 (grado: estudio, no se
7/12/2011) / | evalua el
especialista | requisito de
en gerencia | experiencia.
tributaria
(grado:31/0
3/2023)
ADRIANA PERINAN | Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
QUESEDO codigo 440 | Bachiller el requisito de
grado 13 académico estudio, no se
(13/12/1989 | evallua el
) --- | requisito de
Licenciada experiencia.
en
Pedagogia
Reeducativa
(13/12/1997
)
DEL RIO BERMUDEZ, | Secretaria NO CUMPLE | Al no cumplir
TEHANIE codigo 440 | Auxiliar de | el requisito de
grado 13 contabilidad | estudio, no se
y evalla el
secretariado. |requisito de
experiencia.
ALARCON CASTRO | Sargento de | NO CUMPLE | Al no cumplir
JOSE AUGUSTO bombero cddigo | Ingeniero el requisito de
417 grado 11 industrial estudio, no se
(18 de abril | evalla el
de 2020) requisito de
experiencia.
ADARRAGA JULIO, |Sargento de | NO CUMPLE | Al no cumplir
DANIEL bombero cdédigo | No Acredita | el requisito de
417 grado 11 formacién estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga. requisito de

experiencia.
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CASTILLA ALVAREZ | Sargento de | NO CUMPLE | Al no cumplir
JOSE DIONISIO bombero cddigo | Ingeniero el requisito de
417 grado 11 quimico estudio, no se
(grado: evalla el
25/11/2011) | requisito de
/ especialista | experiencia.
en gerencia
de
produccion y
calidad
(4/12/2015)
SUAREZ CABRERA | Sargento de | NO CUMPLE | Al no cumplir
OSCAR ANTONIO bombero cdédigo | Contador el requisito de
417 grado 11 publico (30 | estudio, no se
de abril de evalla el
2004) .
requisito de
experiencia.
MOUTHON Sargento de | NO CUMPLE | Al no cumplir
BAUTISTA, bombero cdédigo | Contador el requisito de
ALEJANDRO 417 grado 11 Publico estudio, no se
(Grado:19/0 |evallua el
2/2000) /2. requisito de
Especialista experiencia.
en Salud
Ocupacional
/3. Abogado
(Grado:24/1
0/2020) /
especialista
en derecho
laboral y de
la seguridad
social(grado:
25/08/2023)
SIERRA SANTANA, | Auxiliar area | NO CUMPLE | Al no cumplir
LUZ MARINA salud cédigo | No Acredita | el requisito de
412 grado 9 formacién estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga. requisito de
experiencia.
PACHECO DE LA Auxiliar area | NO CUMPLE | Al no cumplir
ROSA NOHEMY salud cédigo | No Acredita | el requisito de
412 grado 9 formacién estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga. requisito de
experiencia.
MANRIQUE BATISTA, | Auxiliar area | NO CUMPLE | Al no cumplir
OBDULIA ROSA salud cédigo | Auxiliar de | el requisito de
412 grado 9 enfermeria. estudio, no se
evalla el
requisito de
experiencia.
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PACHECO SILVA, Auxiliar area | NO CUMPLE | Al no cumplir
MERCI salud cédigo | No Acredita | el requisito de
412 grado 9 formacién estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga. requisito de
experiencia.
FUENTES NARVAEZ | Auxiliar area | NO CUMPLE | Al no cumplir
OMAR ALBERTO salud cédigo | Técnico en |el requisito de
412 grado 9 saneamiento | estudio, no se
ambiental evalla el
(grado:11/0 | requisito de
4/2000) experiencia.
CESPEDES Auxiliar area | NO CUMPLE | Al no cumplir
MARTINEZ, RAFAEL | salud cédigo | No Acredita | el requisito de
ENRIQUE 412 grado 7 formacioén estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga. requisito de
experiencia.
SOSA CASTRO, EVA | Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir
SANDRY administrativo Administrado | el requisito de
codigo 407 | r de servicios | estudio, no se
grado 07 de salud evalla el
(grado: ;iqlélliggcia e
7/12/2017) | &P '
TORRES JIMENEZ, | Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir
ZORAYA administrativo Abogada el requisito de
codigo 407 | (Grado:30/0 | estudio, no se
grado 07 9/20.17.) / evalla el
especialista .
en derecho requgto _ de
administrativ | €XPeriencia.
o)
(grado:18/1
2/2020) /
Magister en
derecho
administrativ
o)
(Grado:17/0
3/2023)
PAJARO RAMOS, Secretario NO CUMPLE | Al no cumplir
TERESA codigo 440 | No Acredita | el requisito de
grado 7 formacién estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga. requisito de
experiencia.
CLAROS SALGADO | Secretario NO CUMPLE | Al no cumplir
MARIA NUBIA codigo 440 Técnico el requisito de
grado 7 profesional | estudio, no se
secretariado | evalla el
ejecutivo requisito de
sistematizad | experiencia.

9]
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DOMINGUEZ PRADA, | Cabo de | NO CUMPLE | Al no cumplir
JORGE LUIS bomberos No Acredita | el requisito de
codigo 13 grado | formacién estudio, no se
7 técnica o | evalua el
tecndloga. requisito de
experiencia.
VILLA SUAREZ, Cabo de | NO CUMPLE | Al no cumplir
ENRIQUE bomberos Abogado el requisito de
codigo 13 grado | (Grado: estudio, no se
7 13/12/2_0_19) evalla el
/ Especialista ..
._ | requisito de
en Gerencia i )
PUblica experiencia.
(grado:23/0
9/2022)
PALACIO PARDO, Cabo de | NO CUMPLE | Al no cumplir
HECTOR bomberos No acredita | el requisito de
codigo 13 grado | estudios estudio, no se
7 profesionales | evalua el
requisito de
experiencia.
SALGADO PEREZ, Cabo de | NO CUMPLE | Al no cumplir
EUGENIO bomberos No Acredita |el requisito de
codigo 13 grado | formacién estudio, no se
7 técnica o | evalua el
tecndloga. requisito de
experiencia.
MONTOYA ARENAS, | Cabo de | NO CUMPLE | Al no cumplir
RUBEN DARIO bomberos No Acredita |el requisito de
codigo 13 grado | formacién estudio, no se
7 técnica o | evalua el
tecndloga. requisito de
experiencia.
SAMPAYO PEDROZA, | Cabo de | NO CUMPLE | Al no cumplir
ANGEL bomberos No Acredita |el requisito de
codigo 13 grado | formacién estudio, no se
7 técnica o | evalua el
tecndloga. requisito de
experiencia.
NAVARRO GUZMAN | Cabo de | NO CUMPLE | Al no cumplir
JORGE ELIECER bomberos No Acredita |el requisito de
codigo 13 grado | formacién estudio, no se
7 técnica o | evalua el
tecndloga. requisito de
experiencia.
ALCALA VALENCIA, |Bombero cdédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
MILTON 475 grado 5 No Acredita |el requisito de
formacioén estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga. requisito de
experiencia.
GUZMAN Bombero codigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
CORTECERO 475 grado 5 No Acredita |el requisito de
FRANCISCO JAVIER formacién estudio, no se
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técnica o | evalla el
tecndloga. requisito de
experiencia.
GUETO NINO LUIS | Bombero cédigo | NO CUMPLE |Al no cumplir
FABIAN 475 grado 5 No Acredita | el requisito de
formacioén estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga. requisito de
experiencia.
MERCADO PINO, Bombero codigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
JOSE MANUEL 475 grado 5 Abogado el requisito de
(18/12/2009 estudio, no se
) ._..__ . |evalla el
/Especializaci .
4N en requgto_ de
derecho experiencia.
administrativ
o)
(11/10/2013
)
REYES DIAZ, JOSE | Bombero cdédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
MARIA 475 grado 5 No Acredita |el requisito de
formacioén estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga. requisito de
experiencia.
PUERTA NATES, JOE | Bombero cdédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
475 grado 5 No Acredita |el requisito de
formacioén estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga. requisito de
] experiencia.
ORTEGA DIAZ, Bombero codigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
ALEIDER 475 grado 5 No Acredita |el requisito de
formacioén estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga. requisito de
experiencia.
MARTINEZ TORRES, |Bombero cédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
RAFAEL GUSTAVO 475 grado 5 No Acredita |el requisito de
formacioén estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga. requisito de
experiencia.
MADERO BARRIOS | Bombero cdédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
CARLOS ARTURO 475 grado 5 No Acredita |el requisito de
formacioén estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga. requisito de
experiencia.
MENDOZA ROMERO, | Bombero cddigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
BENJAMIN 475 grado 5 No Acredita |el requisito de
formacioén estudio, no se
técnica o | evalua el
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tecndloga. requisito de

experiencia.
CONRADO Bombero codigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
VALDELAMAR, 475 grado 5 No Acredita |el requisito de
ALVARO ENRIQUE formacioén estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga. requisito de

experiencia.
FLOREZ CUENTAS, |Bombero cdédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
EDWIN ENRIQUE 475 grado 5 No Acredita |el requisito de
formacioén estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga. requisito de

experiencia.
PENATE RAMOS, Bombero codigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
JAVIER 475 grado 5 No Acredita |el requisito de
formacioén estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga. requisito de

experiencia.
TIMANA, REINEL Bombero codigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
475 grado 5 Abogado /| el requisito de
Especialista | astudio, no se

en Derecho

. evalla el
Contencioso .
Administrativ requgto_ de
0 experiencia.
(22/11/2016
)
FUENTES LISCANO, |Bombero cddigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
AHIZAR 475 grado 5 Abogado el requisito de
(16/12/2016 | estudio, no se
)/ evalla el
Especialista | requisito  de
en experiencia.
contratacién
estatal
/Especialista
en
Responsabilid
ad
contractual y
extracontract
ual del
estado
CARABALLO Bombero coédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
CONTRERAS, 475 grado 5 No acredita | el requisito de
MANUEL ALEXANDER la formacion | estudio, no se
técnica o | evalla el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
CABEZA RAMIREZ Bombero cédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
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GASPAR DE LOS 475 grado 5 Abogado el requisito de
REYES (29/8/2008) | estudio, no se
- evalla el

Especialista | requisito de
en Derecho | experiencia.
Administrativ

o)
(28/8/2020)

CASTRO PADILLA, Bombero codigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
FREDY 475 grado 5 No acredita | el requisito de
la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de

requerida. experiencia.
PEREZ FLOREZ, Bombero codigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
JUAN CARLOS 475 grado 5 No acredita | el requisito de
la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de

requerida. experiencia.
PEROZA BARRIOS Bombero codigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
EUDALDO 475 grado 5 No acredita | el requisito de
la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de

requerida. experiencia.
SOSSA BELTRAN Bombero codigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
GABRIEL IGNACIO 475 grado 5 No acredita | el requisito de
la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de

requerida. experiencia.
AGUILAR SILGADO, |Bombero cdédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
JOSE LUIS 475 grado 5 No acredita | el requisito de
la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de

requerida. experiencia.
MELENDEZ AGUILAR | Bombero codigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
HORACIO JOSE 475 grado 5 Contador el requisito de
Publico estudio, no se

27/11/2004 /

re evalla el
Especialista cquisito de
en Gestion | Feauis!

integral en | €xperiencia.

HSEQ
CARRASCAL Bombero codigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
CASTANO, FRANK 475 grado 5 Abogado el requisito de
HERNAN (Grado: estudio, no se
11/09/2004) | oyalia el

/Especialista

en Derecho requisito de

experiencia.
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Procesal Civil
(grado:
8/04/2005)
/Especialista
en Derecho
Administrativ
o] (grado:
5/10/2010)
RODRIGUEZ Bombero codigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
ANGULO, VICTOR 475 grado 5 No acredita | el requisito de
ELIECER la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
BLANCO PALOMINO, |Bombero cdédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
LUIS ENRIQUE 475 grado 5 No acredita | el requisito de
la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
PADILLA Bombero codigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
MONTERRQOSA, 475 grado 5 No acredita | el requisito de
OSWALDO la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
REYES BOSSIO Bombero codigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
EDUIN HERALDO 475 grado 5 No acredita | el requisito de
la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
AREVALO NAVARRO, | Bombero cddigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
ALVARO JOSE 475 grado 5 No acredita | el requisito de
la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
RAMIREZ PALACIO |Bombero cdédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
ENRIQUE ALBERTO | 475 grado 5 No acredita | el requisito de
la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
AGUDELO Bombero coédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
GUERRERO JUAN 475 grado 5 No acredita | el requisito de
JOSE la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
MAGALLANES Bombero codigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
PEREZ, JOSE 475 grado 5 Licenciado(A) | el requisito de
en Educacion | estudio, no se
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Basica con | evalla el
Enfasis en | requisito de
Educacién experiencia.
Fisica,
Recreacion vy
Deportes /
Especialista
en Alta
Gerencia y
Desarrollo
Deportivo
MARRUGO Bombero codigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
CABARCAS 475 grado 5 No acredita | el requisito de
CONSTANTINO DE la formacion | estudio, no se
JESUS técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
PEREZ MARIN, Bombero codigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
JORGE 475 grado 5 No acredita | el requisito de
la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
AREVALO NAVARRO | Bombero cédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
MIGUEL EDUARDO | 475 grado 5 No acredita | el requisito de
la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
HERRERA VILLA, Bombero codigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
PEDRO 475 grado 5 No acredita | el requisito de
la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
CABARCA DIAZ Bombero codigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
JUSTO RAFAEL 475 grado 5 No acredita | el requisito de
la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
MAY NIEVES, JIMMY | Bombero cdédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
RAUDEL 475 grado 5 No acredita | el requisito de
la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
BARRIOS MARTINEZ | Bombero cddigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
ARMANDO ENRIQUE | 475 grado 5 No acredita | el requisito de
la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
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GOMEZ RODRIGUEZ, | Bombero cdédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
BERNARDO 475 grado 5 No acredita | el requisito de
la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de

requerida. experiencia.
CUADRADO Bombero codigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
MARTINEZ FAVIO 475 grado 5 No acredita | el requisito de
JOSE la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de

requerida. experiencia.
AHUMEDO Bombero codigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
RODRIGUEZ 475 grado 5 No acredita | el requisito de
WALDIN ENRIQUE la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de

requerida. experiencia.
GOMEZ OROZCO Bombero codigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
RUBEN DARIO 475 grado 5 No acredita | el requisito de
la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de

requerida. experiencia.
DEYSI CANDELARIA | Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir
ARAQUE MENCO administrativo Ingeniero el requisito de
codigo 407 | industrial | estudio, no se

grado 03 (grado:29/0 ’

9/2018) | cvalua el
requisito de
experiencia.

VILLAFANE ORTEGA, |Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir
JORGE RAFAEL administrativo Técnico el requisito de
codigo 407 | analista estudio, no se
grado 03 programador | evalla el
de requisito de
computadore | experiencia.
s (19 de
junio de
1999)
/Licenciado
en educacién
basica  con
énfasis en
tecnologia e
informatica
(05 de oct
de 2007) /
especialista
en gerencia
en salud
ocupacional
(19 de sept
de 2014)
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MANUEL ALFONSO | Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir
PADILLA AYOLA administrativo Ingeniero de | el requisito de
codigo 407 sistemas/ estudio, no se

grado 03 Especialista |evalua el

en requisito de

informatica y | experiencia.
telematica/
tecndlogo en

sistema de
informacion/
técnico
profesional
en seguridad
de redes
PANTOJA Auxiliar SI CUMPLE | SI CUMPLE
VELASQUEZ, MARIA | administrativo Tecndlogo en | Certificado
MERCEDES codigo 407 | administraci | expedido por
grado 03 on municipal | |3 empresa El
(grado: .
6/11/1999) | neMPO

Jadministrad durante el mes
or pUblico de enero de

municipal y |1989 en el

regional cargo de
(grado:26/0 | secretaria
9/2003) ejecutiva  (sin

/especialista | fynciones).
en gerencia

de proyectos

(grado:5/12/ Certificado

2008) expedido por
el CENTRO
MEDICO
CRECER,

donde presto
servicios de
asesoria
administrativa
y financiera
desde 10/2003
hasta el
16/1/2007

(sin

funciones).

Vinculada en
la Alcaldia el
dia

16/08/1994.

Encargada en
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el empleo PU

219-31 a
través del
Decreto
No.0185 del
30/1/2007,
desde el
1/2/2007
hasta el
27/8/2021.
Total: 14
anos, 6
meses y 26
dias.

Encargada en
el empleo TO

314-25 a
través del
Decreto No.
1192 del
26/8/2022,
desde el
1/9/2022
hasta el

31/1/2023 (no
es experiencia
relacionada).

Encargada en
el empleo TA

367-21 a
través del
Decreto No.
0157 del
30/1/2023,
desde el
1/2/2023
hasta el

5/3/2024 (no
es experiencia
relacionada).

Total
experiencia
relacionada:
14 anos, 6
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meses y 26
dias.

MOLINA PABON, Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir
LUDIS YADIRA administrativo No acredita | el requisito de
codigo 407 |la formacién | estudio, no se
grado 03 técnica o | evalla el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
TEHERAN CASTRO, | Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir
MARY LUZ administrativo Tecndlogo en | el requisito de
codigo 407 | sistemas de |estudio, no se
grado 03 informacion | evalla el
(grado: requisito de
21/12/2002) | experiencia.
BATISTA BABILONIA, | Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir
NIBIA administrativo No acredita | el requisito de
codigo 407 |la formacién | estudio, no se
grado 03 técnica o | evalla el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
ORTIZ VILORIA, Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir
VILMA ESTHER administrativo Administrado | el requisito de
codigo 407 ra de estudio, no se
grado 03 empresas evalla el
(grado: ;iqlélliggcia o
15/12/2012) | &P '
SIMARRA Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir
SANMARTIN, PABLO | administrativo Tecndlogo en | el requisito de
codigo 407 | Sistemas estudio, no se
grado 03 Informaticos | evalla el
- Técnico | requisito de
Analista en | experiencia.
programacio
n de
computadore
S
LUISA HERNANDEZ | Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir
LOUDINE administrativo Contador el requisito de
codigo 407 | Publico estudio, no se
grado 03 (Grado: evalla el
13/12/2012 requisito de
Unv regional | experiencia.
del Caribe)
— T.P.
No.178109-T
Junta
Central de
Contadores /
Especialista
en gerencia
estratégica
de PYMES
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(7/09/2018)
SUAREZ CARRILLO, |Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir
ANGEL administrativo Tecndlogo en | el requisito de
codigo 407 | gestion estudio, no se
grado 03 financiera evalla el
(grado:14/1 | requisito de
2/2021) experiencia.
ESCORCIA Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir
ALCAZAR, FREDY administrativo No acredita | el requisito de
MIGUEL codigo 407 |la formacién | estudio, no se
grado 03 técnica o | evalla el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
MELENDEZ Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir
PACHECO ROSA administrativo No acredita | el requisito de
ELENA codigo 407 |la formacién | estudio, no se
grado 03 técnica o | evalla el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
CORTEZ GANDARA, | Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir
YENNIS NAYIBIS administrativo No acredita | el requisito de
codigo 407 |la formacién | estudio, no se
grado 03 técnica o | evalla el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
SAYAS RUIZ, LUIS | Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir
CARLOS administrativo Tecndlogo en | el requisito de
codigo 407 | Produccion estudio, no se
grado 03 Industrial evalla el
(Grado:19/8 | requisito de
/2000 / | experiencia.
Ingeniero
Industrial
(Grado:10/6
/2010)
/Especialista
en Gerencia
del Talento
Humano
(Grado
6/12/2013)
CASTRO ANGULDO, Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir
ELIAS administrativo No acredita | el requisito de
codigo 407 |la formacién | estudio, no se
grado 03 técnica o | evalla el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
BARBOSA LOBO, | Auxiliar SI CUMPLE | SI CUMPLE
MAIRETH administrativo Bachiller Laboro en
codigo 407 | Académico Distribuidora
grado 03 (7/12/2000) | provida Ltda.
_'l_" x como auxiliar
echologo en integral de

,. ) 2 Alcaldia Mayor de
+ CartagenadeIndias




P

f=

https://sigob.cartagena.gov.co/SeguimientoCorrespondencia?id=cT9A45Taa%2Fh1FASDDIfN2UjOIVM7cOEj21i5B1DYtP0%3D

/"'L:\: TAG

1 Alcaldia Mayorde
“sf= Cartagenadelndias

Transporte
Comercial
Maritimo -
Oficial de
Puente
(21/12/2009
) --- Técnico
Profesional
en Procesos
Administrativ
oS
(18/12/2020
)- /
Administrado
ra de
empresas
(16/12/2022

)

oficina,
facturacion vy
bodega
durante 2 afos
y 8 meses
desde el
2/5/2003
hasta el
6/1/2006 (sin
funciones).

Laboré en el
Consorcio MSI
en el cargo de
responsable de
recursos
humanos
desde
31/8/2013
hasta el
30/11/2014
(no
experiencia
laboral
relacionada).

el

es

Laboré en la
Clinica Madre
Bernarda
como auxiliar
administrativo
de talento
humano desde
el 18/4/2016
hasta el
21/8/2016 (no
es experiencia
laboral
relacionada).

Labord
Temporales
UNO-A Bogota
S.A.S. como
ejecutivo  de
cuenta
inhouse-

en
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unidad de
victimas desde
el 28/8/2015
hasta el
3/4/2016 (no
es experiencia
laboral
relacionada).

Laboro en
Operaciones
Técnicas
Marinas S.A.S.
como
coordinadora
de compras

desde el
4/2/2010
hasta el

23/3/2012 (no
es experiencia
laboral
relacionada).

Vinculada en
la Alcaldia de
Cartagena
desde el
25/3/2021 (no
es experiencia
laboral
relacionada).

No acredita la
experiencia
laboral
requerida, no
obstante, se
aplican las
equivalencias
de que trata el
Decreto 1083
de 2015,
articulo
2.2.2.5.1.
Equivalencias.
(...)

Tres (3) afos
de experiencia




/\
S

https://sigob.cartagena.gov.co/SeguimientoCorrespondencia?id=cT9A45Taa%2Fh1FASDDIfN2UjOIVM7cOEj21i5B1DYtP0%3D

A

e

relacionada
por titulo de
formacion
tecnolégica o
de formacion
técnica
profesional
adicional
inicialmente
exigido, y
viceversa”,

al

Total
experiencia
relacionada:

3 anos.
NADINA MANJARREZ | Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir
administrativo No acredita | el requisito de
codigo 407 |la formacién | estudio, no se
grado 03 técnica o | evalla el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
POLO MORA Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir
ROSBENIS administrativo Tecnologia el requisito de
codigo 407 |en  gestion |estudio, no se
grado 03 comercial vy |evalla el
de negocios requisito de
experiencia.
PEREZ VASQUEZ, Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir
GURGENT ELITH administrativo Tecndlogo en | el requisito de
codigo 407 | produccién estudio, no se
grado 03 industrial evalla el
(grado: requisito de
12/12/2017) | experiencia.
/ingeniero
industrial
(grado:20/1
2/2019)
DURAN LORDUY, Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir
MAICOL administrativo Tecndlogo en | el requisito de
codigo 407 | salud estudio, no se
grado 03 ocupacional | evalla el
(grado: requisito de
22/11/2012) | experiencia.
VILLAMIL CASTRO, | Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir
FANNY administrativo No acredita | el requisito de
codigo 407 |la formacién | estudio, no se
grado 03 técnica o | evalla el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
ARRIETA MARTINEZ | Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir
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YOHANIS ILIANA administrativo Administrado | el requisito de
codigo 407 ra de estudio, no se
grado 03 servicios de |evalla el

salud requisito de
(Grado: experiencia.
16/12/2008)

ELIZABETH MADERO | Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir
administrativo Administrado | e| requisito de
cddigo 407 ra de estudio. no se
grado 03 emprc_asa_ls/ evalua’ el

especialista ..
- requisito de
en gestion .
del talento experiencia.
humano
ALEXIS ARIAS Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir
RANGEL administrativo Administrado | el requisito de
codigo 407 r de estudio, no se
grado 03 empresas evalla el
(grado: requisito  de
11/10/2024) | experiencia.
CABARCAS Auxiliar SI CUMPLE | NO CUMPLE

MARCHAN, ANTONIO | administrativo Técnico Laboré en la
codigo 407 | profesional Loteria de
grado 03 en comercio | Bolivar como

internacional | auxiliar de

(grado: contabilidad

16/05/1995) | desde el
15/1/1987
hasta el
29/11/1988
(sin
funciones).
Laboro en
Lozano Reyes
y CIA Ltda.
como
almacenista
desde 1980
hasta 1985 vy
desde enero
de 1989 hasta
diciembre de
1990 (no es
experiencia
laboral
relacionada).
Vinculado en
la Alcaldia de
Cartagena
desde el
22/3/1996.
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No acredita
experiencia
laboral
relacionada.

CANA MARTINEZ, Auxiliar SI CUMPLE | NO CUMPLE
DINA LUZ administrativo Tecndlogo en | Labord en la
codigo 407 | gestion de | COODIANCAR
grado 03 empresas como auxiliar
agropecuaria | administrativa
S (grado: |y contable
17/03/2015) | desde el
/especialista | 1/7/2015 y
tecnoldégica | como jefe
en gestion | administrativo
de talento |Y contable
humano por | desde el
competencia |25/10/2017
S - | hasta el
metodologia | 25/4/2023.
(grado:
13/04/2016) Vinculada, en
la Alcaldia de
Cartagena
desde el
2/5/2023.
No acredita
experiencia
laboral
relacionada.
PEREZ DE Auxiliar NO CUMPLE | Al no cumplir
VELASQUEZ, NOLYS | administrativo No acredita | el requisito de
ISABEL codigo 407 |la formacién | estudio, no se
grado 03 técnica o | evalla el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
LORDUY PEDROZA, | Secretario NO CUMPLE | Al no cumplir
NUBIA ESTER codigo 440 | Técnico el requisito de
grado 03 profesional estudio, no se
en relaciones | evalla el
industriales requisito de
(grado:12/1 | experiencia.
2/1986)
MARRUGO BOLIVAR, | Secretario NO CUMPLE | Al no cumplir
MATY LUZ codigo 440 | Administrado | el requisito de
grado 03 ra de estudio, no se
servicios de | €valua el
salud (grado: ;?(qléﬁggcia de
24/04/2015) | P '
ROMERO CASTRO, | Secretario NO CUMPLE | Al no cumplir
ICELA DEL CARMEN | codigo 440 | Abogado(gra | el requisito de
grado 03 do:19/10/20 | estudio, no se

07)

evalla el
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requisito de
experiencia.
VILLALOBOS Secretario NO CUMPLE | Al no cumplir
VILLADIEGO ROSA | cdédigo 440 | No acredita | el requisito de
ELENA grado 03 la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
GONZALEZ MEZA, Secretario NO CUMPLE | Al no cumplir
JUDITH DEL codigo 440 | No acredita | el requisito de
CARMEN grado 03 la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
CONEO FLOREZ Secretario NO CUMPLE | Al no cumplir
CANDELARIA PAOLA | codigo 440 | Administrado | el requisito de
grado 03 ra de estudio, no se
empresas evalla el
(grado: requisito de
25/03/2017) | experiencia.
PINTO ROSSI, Secretario NO CUMPLE | Al no cumplir
SILVIA PATRICIA codigo 440 | Tecndlogo en | el requisito de
grado 03 gestion de la | estudio, no se
produccion evalla el
industrial requisito de
(grado: experiencia.
15/04/2016)
/ ingenieria
industrial
(grado:
17/08/2019)
VIDES PALOMINO, Secretario NO CUMPLE | Al no cumplir
MIRIAM ESTHER codigo 440 | No acredita | el requisito de
grado 03 la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
DIAZ GARCIA, Secretario NO CUMPLE | Al no cumplir
YAMILE DEL codigo 440 | No acredita | el requisito de
SOCORRO grado 03 la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
WONG DUARTE, Secretario NO CUMPLE | Al no cumplir
MAYERLIN codigo 440 | Tecndlogo en | el requisito de
grado 03 formulacion | estudio, no se
de proyectos | evalla el
(grado: requisito de
14/05/2012) | experiencia.
PARDO PANTOIJA, Secretario NO CUMPLE | Al no cumplir
SANDRA INES codigo 440 | No acredita | el requisito de
grado 03 la formacion | estudio, no se

técnica o)

evalla el

,. ) 2 Alcaldia Mayor de
+ CartagenadeIndias
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tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
TORRES ELLES, Secretario NO CUMPLE | Al no cumplir
MILENA SOFIA codigo 440 | No acredita | el requisito de
grado 03 la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
COGOLLO ELLES, Secretario NO CUMPLE | Al no cumplir
MIREYA codigo 440 | Administrado | el requisito de
grado 03 r de servicios | estudio, no se
de salud | eyala el
(grado: ..
18/12/2019) requgto_ de
Jespecialista | XPeriencia.
en alta
gerencia de
empresa
(grado:
23/02/2021)
CASTELLAR Secretario NO CUMPLE | Al no cumplir
ROMERO, MARIA codigo 440 | Administrado | el requisito de
ELENA grado 03 ra de estudio, no se
empresas evalla el
(grado: ;iqlélliggcia e
11/05/2018) | &P '
SALAZAR GOMEZ, Secretario NO CUMPLE | Al no cumplir
LUCILA codigo 440 | No acredita | el requisito de
grado 03 la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
RANGEL MORA, Secretario NO CUMPLE | Al no cumplir
JESUS FELIPE codigo 440 | Administrado | el requisito de
grado 03 r financiero | estudio, no se
evalla el
requisito de
experiencia.
CARDENAS Secretario NO CUMPLE | Al no cumplir
CARDENAS, SILVIO | cddigo 440 | No acredita | el requisito de
grado 03 la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
CUERVO Secretario NO CUMPLE | Al no cumplir
MALDONADO codigo 440 | No acredita | el requisito de
JOHANA ANDREA grado 03 la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
VIZCAINO Secretario NO CUMPLE | Al no cumplir
MARSIGLIA, ALBA codigo 440 | No acredita | el requisito de
LUZ grado 03 la formacion | estudio, no se

,. ) 2 Alcaldia Mayor de
+ CartagenadeIndias
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técnica o | evalla el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
BARCO DIAZ, Secretario NO CUMPLE | Al no cumplir
GISELA PATRICIA codigo 440 | No acredita | el requisito de
grado 03 la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
ARBELAEZ VARGAS, | Secretario NO CUMPLE | Al no cumplir
RUDY EMIRSA codigo 440 | Secretariado | el requisito de
grado 03 comercial estudio, no se
(grado: evalla el
7/12/1978) requisito de
experiencia.
BARRIOS Secretario NO CUMPLE | Al no cumplir
RODRIGUEZ codigo 440 | No acredita | el requisito de
MAYERLIS ROSA grado 03 la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
DE LA OSSA Secretario NO CUMPLE | Al no cumplir
JIMENEZ, VALERIA | cdédigo 440 | Administrado | el requisito de
grado 03 r financiero | estudio, no se
(grado:15/12 | evalua el
/2012) reqU|§|to_ de
experiencia.
TIVISAY SALGADO | Secretario NO CUMPLE | Al no cumplir
MONTES codigo 440 | Técnico en el requisito de
grado 03 secretariado | estudio, no se
ejecutivo evalla el
sistematizad | requisito de
o (grado: experiencia.
20/12/2008)
BERRIO MURILLO, Secretario NO CUMPLE | Al no cumplir
MARIA DEL PILAR codigo 440 | Certificado el requisito de
grado 03 de secretario | estudio, no se
ejecutivo evalla el
(grado: requisito de
15/12/1984) | experiencia.
CAEZ JIMENEZ, Auxiliar de | NO CUMPLE | Al no cumplir
NEBIS servicios No acredita | el requisito de
generales cddigo |la formacion | estudio, no se
470 grado 01 técnica o | evalla el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
ARIZA DIAZ, ULEIDA | Auxiliar de | NO CUMPLE | Al no cumplir
servicios No acredita | el requisito de
generales cddigo |la formacion | estudio, no se
470 grado 01 técnica o | evalla el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
MIRANDA PELUFO, | Auxiliar de | NO CUMPLE | Al no cumplir

,. ) 2 Alcaldia Mayor de
+ CartagenadeIndias




ena.gov.co/SeguimientoCorrespondencia?id:

/\
S

=CT9A45Taa%2Fh1FASDDIfN2UjOIVM7cOEj21i5B1DYtP0%3D

A

{ %

=%

JUAN FRANCISCO servicios No acredita | el requisito de
generales cédigo |la formacién | estudio, no se
470 grado 01 técnica o | evalla el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
DIAZ ALVARINO, Ayudante cédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
CAMILO 472 grado 01 No acredita | el requisito de
la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
YITHZAK Ayudante cédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
FERNANDEZ 472 grado 01 Bachiller el requisito de
GUTIERREZ académico estudio, no se
(grado: evallia el
/15/12/2011) requisito de
Tecndlogo en experiencia.
produccion
industrial
(grado:
12/03/2016)
/ Ingeniero
industrial
(grado:
28/09/2019)
CAROLINA Ayudante cédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
FERNANDEZ 472 grado 01 No acredita | el requisito de
BARRIOS los estudios | estudio, no se
requeridos. evalla el
requisito de
experiencia.
GUTIERREZ LUNA, | Ayudante cddigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
OMAR 472 grado 01 Abogado el requisito de
(grado: estudio, no se
14/02/_20_03) evalla el
/especialista ..
requisito de
en derecho ] )
administrativ | €XPeriencia.
o (grado:
4/11/2006)
BARBOZA BLANCO | Ayudante cédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
CARLOS ALBERTO 472 grado 01 No acredita | el requisito de
la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
CASTRO ALTAMAR, | Ayudante cédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
JOSE LUIS 472 grado 01 No acredita | el requisito de
la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de

experiencia.
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requerida.
MARTINEZ Ayudante cédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
MONTERROSA 472 grado 01 Licenciada el requisito de
CRISTINA ISABEL en Educaciéon | estudio, no se
Basica con |evalla el
énfasis en | requisito de
tecnologia experiencia.
informatica
(Grado:26/1
1/20 03) -
Abogado -
Especialista
en
Contratacion
estatal
(grado:01/1
0/20 22)
SANCHEZ JULIO, Ayudante cédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
MARITZA EDITH 472 grado 01 Técnico el requisito de
Profesional estudio, no se
En evalla el
Computacién | requisito de
experiencia.
HERNANDEZ Ayudante cédigo | SI CUMPLE | NO CUMPLE
BERROCAL, GERMAN | 472 grado 01 Tecndlogo en | Labord en
DAVID Administraci | SERVIENTREG
on A S.A. en el
Financiera cargo de
(17/3/2012) | auxiliar
supernumerari
0 desde el
13/7/2012
hasta el
26/4/2013
(sin
funciones).
Labord en
COLPATRIA en
el cargo de
cajero desde
el 19/6/2013
hasta el
12/11/2013
(sin
funciones).
Labord en
BANCO AV
VILLAS en el
cargo de
cajero

principal desde
el 5/5/2014

£ 7% 2 Alcaldia Mayor de
== Cartagenadelndias
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hasta el
21/1/2019

(sin
funciones).

Labord en
SUMMAR
TEMPORALES
S.A.S. como
cajero desde
el 20/12/2019
hasta el
21/8/2020
(sin
funciones).

Vinculado a la
Alcaldia de
Cartagena
desde el
1/10/2020 en
el cargo de
ayudante 472
- 1.

No acredita
experiencia
laboral
relacionada.

CASTILLO RIOS Ayudante cédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
HUGO ENRIQUE 472 grado 01 No acredita | el requisito de
la formacion | estudio, no se

técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
RAMIREZ URUETA, |Ayudante cddigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
TOMAS 472 grado 01 Administrado | el requisito de
r publico estudio, no se
(grado: evalla el
31/10/2014) | "€quisito  de
experiencia.
ANDREA BARRAGAN | Ayudante cédigo SI CUMPLE NO CUMPLE
PERINAN 472 grado 01 Tecndlogo en | Laboré en el

Negociacion | Centro
Internacional | Educativo
(5/2/2020) - | Manantial de
-- Ingeniera | Genios como
Software. profesora de
preescolar en
el nivel jardin
y alternando
funciones
como
secretaria
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desde el
2/2/2016
hasta el
30/11/2017
(no es
experiencia

relacionada).

Labord en el

Centro de
Nivelacién vy
Refuerzo
Escolar como
docente

auxiliar desde
marzo de 2012
hasta octubre
de 2024 (no
es experiencia
relacionada).

Vinculada en
la Alcaldia de

Cartagena
desde el
13/9/2021.
Encargada en
el empleo
Auxiliar

Administrativo
407-3 a través
del Decreto
No. 0232 del
9/2/2023,

desde el
10/2/2023

hasta la fecha.

No acredita
experiencia
laboral
relacionada.

PEREZ CASTILLA Ayudante cédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir

OTILIA ISABEL 472 grado 01 No acredita | el requisito de
la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.

EDGAR MIRANDA Ayudante cédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
MIRANDA 472 grado 01 administrado | el requisito de

r de | estudio, no se

empresas evalla el

(25/08/2017 | requisito de
) / | experiencia.
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Especialista
en Gestién
Gerencial
(13/07/2023
).
JACKELINE Ayudante cédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
HERRERA BLANCO | 472 grado 01 Ingeniero el requisito de
industrial estudio, no se
(24/10/2020 |evallua el
) requisito de
experiencia.
JORGE ISAEL Ayudante cédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
GARCIA DIAZ 472 grado 01 Bachiller el requisito de
Académico | estudio, no se
(17/12/1999) | evalua el
requisito de
experiencia.
BARRIOS PEREZ, |Ayudante cédigo | SI CUMPLE | SI CUMPLE
ROQUE DAVID 472 grado 01 Tecndlogo en | Realizd
Gestion practicas en el
Logistica almacén de
(25/6/2014) | planta de
/Administrad | Oceanos desde
or de el 5/10/2013
empresas | hasta el
(grado: 5/4/2014 (sin

25/06/2021) | funciones).
/especializaci
on Laboré en
tecnoldgica | GASEOSAS
en gestién | POSADA
de talento | TOBON  S.A.

humano por |COmMoO
competencia | Supervisor de

S — empaque y
metodologia | Producto
(grado: desde el

23/06/2022) | 2/3/2015

/especialista | hasta el
9/10/2015 (no

en
administraci | €S €Xperiencia
6n publica relacionada).
(grado: ,
Laboro en
13/08/2023) SESPEM S.A.S.
en el cargo de
almacenista
desde el
1/6/2016
hasta el

15/8/2016 (no
es experiencia
relacionada).
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Laboré en
MUTUAL SER
como
secretario
auxiliar de
gestion
documental
desde el
18/11/2016
hasta el

22/9/2020 (no
es experiencia
relacionada).

Vinculado a la
Alcaldia de
Cartagena en
el cargo de
ayudante 472

- 1 desde el
5/10/2020.
No acredita la
experiencia
laboral

requerida, no
obstante, se
aplican las
equivalencias
de que trata el
Decreto 1083
de 2015,
articulo
2.2.2.5.1.
Equivalencias.
(...)

"Un (1) aho de
educacion
superior  por
un (1) afo de
experiencia y
viceversa, o)
por seis (6)
meses de
experiencia
relacionada”.

Total
experiencia
relacionada:
2 anos y 6
meses.

RODRIGUEZ DIAZ, | Ayudante cddigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
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GUILLERMO 472 grado 01 Técnico el requisito de
profesional estudio, no se
en evalla el

contabilidad requisito de
y finanzas | experiencia.

(grado:
18/12/2009)
PERNETT BARBOZA, | Ayudante cddigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
EUSEBIO 472 grado 01 Abogado el requisito de
(grado: estudio, no se
25/11/2_0_10) evalla el
- Especialista ..
en  Derecho requisito de
Administrativ | €XPErencia.
0
RODRIGUEZ Ayudante cédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
GUERRERDO, 472 grado 01 No acredita | el requisito de
INOCENCIO la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
MANQOTAS PEREZ, Ayudante cédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
GHISLAINE MARIAN |472 grado 01 No acredita | el requisito de
la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.

CABRALES DIAZ, Ayudante cédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
IGNACIO ANIBAL 472 grado 01 Tecndlogo el requisito de

auditor estudio, no se

(grado: evalla el

10/09/1993) |requisito de

experiencia.
BOLANOS Ayudante cédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir

VILLADIEGO, 472 grado 01 Ingeniero de | el requisito de
WILBER JOSE alimentos estudio, no se

(23/04/2007 |evalua el

) requisito de

/especializaci | experiencia.

on

tecnoldgica

en salud

ocupacional,

seguridad

industrial vy

medio

ambiente en

plantas

agroindustria

les

(18/05/2012

)




A

S
https://sigob.cartagena.gov.co/SeguimientoCorrespondencia?id=cT9A45Taa%2Fh1FASDDIfN2UjOIVM7cOEj21i5B1DYtP0%3D
/especializaci
on
tecnologia
en
orientacién
de procesos
de formacién
(30/01/2013
)
MENDOZA OLMOS | Ayudante cddigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
KEVIN ANDRES 472 grado 01 Bachiller el requisito de
Académico - | estudio, no se
Tecndlogo en | evalla el
Produccién requisito de
Industrial experiencia.
(Grado:26/9
/2019)-
Ingeniero
Industrial
Grado:
28/9/2024).
PENARANDA REYES | Ayudante cédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
ROSA ELENA 472 grado 01 No acredita | el requisito de
la formacion | estudio, no se
técnica o | evalla el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
PINEDA PAJARO Ayudante cédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
ANTONIO MARIA 472 grado 01 No acredita | el requisito de
CLARET la formacion | estudio, no se
técnica o | evalla el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.
PUELLO LOPEZ, LUZ | Ayudante cdédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir

ANGELY

472 grado 01

Tecndlogo en
Turismo e

el requisito de
estudio, no se

Idiomas evalla el
requisito de
experiencia.
HERRERA ACUNA Ayudante cédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
TARCILA 472 grado 01 No acredita | el requisito de
CONCEPCION la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de

requerida. experiencia.
MARTINEZ FUENTES, | Ayudante cédigo | SI CUMPLE | NO CUMPLE
OMAR 472 grado 01 Técnico Laboré en el

profesional taller

Metalmecanica

,. ) 2 Alcaldia Mayor de
+ CartagenadeIndias
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en y Obras Civiles
administraci | ocupando los
on de | cargos de
empresas auxiliar
(grado: general de
13/12/2009) | obra civil.
auxiliar de

carpinteria,
operacion de
maquinas de

corte sinfin
cepillo y
sierra,
instalador de
redes
electricas
domiciliarias
desde el
11/1/2005
hasta el

25/1/2006 (no
es experiencia
relacionada).

Laboré en
Construcciones
Pubenza en el
cargo de
almacenista de
obras desde el
22/4/2014
hasta el
30/9/2016 (no
es experiencia
relacionada).

Laboré en
Logistica
Laboral S.A.S.
en el cargo de
houseman
desde el
14/9/2017
hasta el

17/1/2019 (no
es experiencia
relacionada).

Laboré en
Gestica en el
cargo de
auxiliar

logistico desde
el 1/5/2019




&
£h
=

ena.gov.co/SeguimientoCorrespondencia?id=cT9A45Taa%2Fh1FASDDIfN2UjOIVM7cOE;j21i5B1DYtP0%3D

A

G
G,

=%

o B

hasta el
15/4/2020

(sin
funciones).

Vinculado en
la Alcaldia de

Cartagena
desde el
26/8/2021.

No acredita

experiencia
laboral
relacionada.

BOLIVAR Ayudante cédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
MOGOLLON, CARLOS | 472 grado 01 No acredita | el requisito de
ALBERTO la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de

requerida. experiencia.
DIAZ PEREZ, Ayudante cédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
ADALBERTO 472 grado 01 Abogado el requisito de
(grado: estudio, no se
11/07/2016) |evalla el
/Especialista | requisito de

en Derecho | experiencia.

Administrativ

o] (Grado:
18/12/2020
U. Libre)
BOLIVAR ORTEGA, |Ayudante cédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
STEY 472 grado 01 Abogado el requisito de

Corporacion

estudio, no se

Universitaria | evalla el
Rafael Nufez | requisito de
(Grado: experiencia.
20/7/2014) -
-- T.P.
No.245682
del C.S. de
la J
LEAL DAUTT, BENITO | Ayudante cddigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
472 grado 01 Bachiller el requisito de
Acad:gncod-- estudio, no se
- ogado ’
(Grado: evall_Ja. el
28/7/2018 requgto _ de
Univ. Rafael experiencia.
Nuhez) ---

Especializaci

£ 7% 2 Alcaldia Mayor de
== Cartagenadelndias
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on en
Derecho

Administrativ
o] (Grado:
26/3/2021) -
-- Curso de
Auxiliar en
Sistemas vy

Contabilidad
(180 horas)
--- T.P.
No.313294
del C.S. de
la J.

POVEDA CALLEJAS, |Ayudante cddigo | NO CUMPLE | Al no cumplir

JORGE ANDRES 472 grado 01 Abogado el requisito de

(Grado: estudio, no se
28/4/2023 evalla el
universitario | requisito de
de experiencia.
Cartagena)

NAVARRO CASTILLO | Ayudante codigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
MILENA MARGARITA | 472 grado 01 Tecndlogo en | el requisito de
contabilidad | estudio, no se
y  finanzas | evalla el
(Grado: requisito de
21/9/2017). | experiencia.

ALBERTO ALVARINO | Ayudante codigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
472 grado 01 No acredita | el requisito de
la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.

AGRESOTT Ayudante cédigo | SI CUMPLE | NO CUMPLE
MARRUGO, FAIDER |472 grado 01 Tecndlogo en | Labord en la
administraci | Empresa de
on financiera | Vigilancia

(grado: Privada Vigias

4/03/2006) del Caribe
Ltda. en el
cargo de
supervisor
desde el
1/3/1991
hasta el
1/3/1993 ---

Vinculado a la
Alcaldia de
Cartagena en
el cargo de
agente judicial
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rural

(ayudante 472
- 1) desde el
22/3/1996 ---
Encargado en
el empleo de
Inspector de
policia rural

desde el
25/6/2004
hasta el
15/5/2007 ---
Encargado en
el empleo
auxiliar

administrativo
407-3 en los
siguientes
periodos:
1/6/2012 -
2/12/2012 vy
9/1/2013 -
1/10/2020.

No acredita
experiencia
laboral
relacionada.

ALFARO ABAD Celador cdédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
CARLOS EDUARDO |477 grado 01 No acredita | el requisito de
la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de

requerida. experiencia.

APARICIO BENITES, |Celador cddigo | NO CUMPLE | Al no cumplir

DAMASO CARLOS 477 grado 01 No acredita | el requisito de
la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.

ALCALA SARKAR, Celador cdédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir

YESID VLADIMIR 477 grado 01 No acredita | el requisito de
la formacion | estudio, no se
técnica o | evalua el
tecndloga requisito de
requerida. experiencia.

MENDOZA Operario cédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir

CASTILLA, JOSE 487 grado 01 Técnico en | el requisito de

DANIEL analisis y | estudio, no se

programacio | evalua el
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DANIEL andlisis y | estudio, no se
programacié | evalla el
n de | requisito de

Sistemas. experiencia.
MARQUEZ Operario cédigo | NO CUMPLE | Al no cumplir
MONTERROSA 487 grado 01 Tecnologo en | el requisito de
ROBERTO JAIRO contabilidad | estudio, no se
sistematizad | evalla el

a / Técnico |requisito de
profesional | experiencia.
en analisis y
programacio
n de
computadore
s

Elabora,

MAIRO OSPINO ELJAIEK
PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 219 GRADO 33

RESPONSABLES [ NOMBRES Y APELLIDOS CARGO FIRMA [

|

Proyecto | Adriana Patricia Pérez | Judicante DATH 2 E 2
Pabuena

Apoyd Libia Rodriguez Arango Técnico Operativo Cddigo
314 Grado 35
Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el presente documento y lo entontramos ajustado a las
normas y disposiciones legales y/o técnicas vigentes y por lo tanto bajo nuestra responsabilidad lo presentamos
| para firma del remitente.




